[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от  12.05.2009

г. Покров

№ 122
Об утверждении нумерации жилых помещений в общежитиях
В целях упорядочения адресного хозяйства и соблюдения жилищных прав граждан, учитывая сложившуюся судебную практику по решению вопросов о приватизации комнат в общежитиях города, обращение ФГУП «Ростехинвентаризация – БТИ»,   П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить, сложившуюся в процессе эксплуатации, нумерацию помещений (комнат), предоставленных для проживания гражданам, в общежитиях, расположенных в г. Покров по адресу:  ул. Фейгина дом № 3А корпус 1, ул. Фейгина дом № 3А корпус 2, ул. Первомайская дом № 1 и ул. III Интернационала дом № 81, согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4.
2. Нумерацию помещений, не отмеченных в приложениях №№ 1, 2, 3, 4 и расположенных на первых этажах зданий общежитий, указанных в п. 1 данного постановления, утвердить после оформления разрешений на перепланировку и переоборудование помещений в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом (А. В. Бояркин) и жилищной комиссии (В. А. Замятина) руководствоваться утверждённой нумерацией жилых помещений в общежитиях при принятии решений о предоставлении жилых помещений и при заключении договоров найма.
4. Направить данное постановление ФГУП «Ростехинвентаризация – БТИ» для использования при изготовлении технических паспортов на жилые помещения, расположенные в г. Покров по адресу:  ул. Фейгина дом № 3А, корпус 1, ул. Фейгина дом № 3А, корпус 2, ул. Первомайская дом № 1 и ул. III Интернационала дом № 81.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города

В. М.  Рогов